

UTREDNING AV AVSKRIVNINGAR SOM INTE DRAGITS AV I BESKATTNINGEN (12A)

POSTBESKRIVNING 2016

INNEHÅLL

1	ÖVERSIKT	2
2	GILTIGHET	2
3	ÄNDRINGAR FRÅN FJOLÅRET	2
4	KOD-UPPGIFTSFÖRTECKNING.....	2
5	UNDERSÖKNINGAR	3
6	ANMÄRKNINGAR	3

Ändringshistoria

Dag	Version	Beskrivning
1.2.2016	1.0	Första version för 2016

1 ÖVERSIKT

Syftet är att förklara formen av uppgiften som lämnas in och beskriva hur materialet undersöks. Ytterligare information finns det även i dokumentet Översikt av elektronisk inkomstskattedeclaration som innehåller allmän information om inlämnandet av elektroniska inkomstskattedeclarationer.

Materialet ska följa teckenkodningen ISO 8859-1 (Latin 1).

För att kunna skicka deklARATIONEN behövs en stark (Katso OTP) autentisering. DeklARATIONEN kan skickas med en Katso-kod med behörigheten som företagets huvudanvändare, sekundär huvudanvändare eller inkomstskattedeclarant eller nätbankskoder. Behörigheten kontrolleras från anmälans kod 010 Den skattskyldiges personbeteckning eller FO-nummer.

Filens uppbyggnad beskrivs närmare i dokumentet [Översikt av elektronisk inkomstskattedeclaration](#).

2 GILTIGHET

Strukturerna och kontrollerna i denna postbeskrivning är giltiga i produktionsmiljön fr.o.m. 23.2.2016 och de är i kraft tills en ny version av postbeskrivningen publiceras.

3 ÄNDRINGAR FRÅN FJOLÅRET

	Ändringar i årtal
--	-------------------

4 KOD-UPPGIFTSFÖRTECKNING

Kolumnerna:

P/V	P obligatoriskt fält V valfritt fält
Beräkning/Undersökning	<p>* i kolumnen Beräkning/Undersökning betyder att uppgiften undersöks i Tamo.</p> <p>V/P betyder att uppgiften är villkorligt obligatorisk. Uppgiften är obligatorisk endast i vissa situationer. Om uppgiften är villkorligt obligatorisk betyder det att om du anger eller beräknar en viss uppgift, blir en annan uppgift också obligatorisk.</p> <p>#kod betyder att du får inte fylla i fältet om det finns en uppgift i det fält som antecknats med # Om noll accepteras sägs det så i beskrivningen.</p> <p>L i fältet Beräkning/undersökning betyder att uppgiften har en beräkningsformel men den undersöks inte i Tamo.</p> <p>H i kolumnen Beräkning/undersökning betyder att det finns en anmärkning för uppgiften. Du kan dock skicka in deklARATIONEN trots anmärk-</p>

	ningen. Flera av de ovan nämnda anteckningarna kan förekomma samtidigt i kolumnen beräkning/Undersökning, t.ex. om uppgiften både beräknas och undersöks.
Tillåtna värden	I kolumnen visas med kommatecken som separator de värden som kan anges med respektive kod.

Kod	P/V	Beräkning/Undersökning	Beskrivning	Form	Tillåtna värden
000	P		VSY12A16	AN8	
045	P		Förmedlingstjänstens kod	AN3	
046	P		Uppgift om förmedlingstjänstens version	AN5	
020	P		Den skattskyldiges namn	AN140	
010	P		Den skattskyldiges personbeteckning eller FO-nummer	YTUNNUS HETU	
054	P		Räkenskapsperiod	PPKKVVVV- PPKKVVVV	
198	V		Avsändningsdag och -tid, förmedlingstjänsten fyller i DDMMÅÅÅÅHHMMSS	PPKKVVVV HHMMSS	
001	V		Antalet deluppgiftsgrupper	N8	
136	V		Anläggningstillgång vars avskrivning inte har dragits av i beskattningen	AN40	
135	V		Skatteår för vilket avskrivning inte har dragits av	VVVV	
127	V		Avskrivning som inte dragits av vid beskattningen (överavskrivning) - I början av skatteåret	R17	
126	V		Avskrivning som inte dragits av vid beskattningen (överavskrivning) - Använts under skatteåret	R17	
124	V		Avskrivning som inte dragits av vid beskattningen (överavskrivning) - Vid skatteårets utgång	R17	
009	V		Deluppgiftsgruppens sluttecken	N8	
878	V		I början av skatteåret sammanlagt	R17	
880	V		Använts under skatteåret sammanlagt	R17	
879	V		Vid skatteårets utgång sammanlagt	R17	
999	P		Postens sluttecken	N8	

5 UNDERSÖKNINGAR

Inga blankettspecifika speciella undersökningar.

6 ANMÄRKNINGAR

Anmärkning är till sin karaktär en undersökning som kan jämföras med en varning. Uppgift från vilken anmärkningen ges, t.ex. motsvarar inte det antagna beräkningsresultatet eller du måste bekräfta att situationen är korrekt.

Deklarationen kan skickas ändå, men ärendet kan leda till att Skatteförvaltningen kontakter uppgiftslämnaren.

Blanketten har inga anmärkningar.